车载卡孕-5度运输冰箱
产品名称 车载卡孕-5度运输冰箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联恒温箱
型号:FYL-YS-45L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
福意联车载卡孕-5度运输冰箱  FYL-YS-45L车载冷藏箱公司说明-
在各个域，福意联以精密的控温、精致的外观及方便的操作、及时的售后等为各个提供了便利。福意联
设备在以上多个域，以基的安全功能，易操作的人性化设计以及其他众多的优点，为用户提供了具有极
其稳定的温度环境及保安功能的保存环境。
福意联车载卡孕-5度运输冰箱  FYL-YS-45L车载冷藏箱产品说明：
1、在医疗域:药品、针剂、制品、特殊药品等的保存及长途运输。2、侦破:对生物体的防腐和保存移动。
3、域:对试剂、标本、水样等保存并运输。主要用于特种车辆改装以及轿车、商务车、中巴车，大巴车
的配套使用，也可外出旅行时携带食品或其他物品，冷藏、冷冻、保温等。
  福意联车载卡孕-5度运输冰箱  FYL-YS-45L车载冷藏箱实际使用图片：
福意联车载卡孕-5度运输冰箱  FYL-YS-45L车载冷藏箱参数：
设备类型 型号 温度范围(℃) 容积（L） 产品尺寸
小型车载冷藏箱 FYL-YS-18A -25℃～25℃ 18L 520x270x360mm
FYL-YS-25A 25L 520x270x420mm
FYL-YS-30L -25℃～10℃ 30L 560x400x398mm
FYL-YS-45L 45L 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L 650x400x520mm
中型车载冷藏箱 FYL-YS-81A -18℃～10℃ 81L 791x483x533mm
FYL-YS-105A 105L 791x483x633mm
FYL-YS-129A 129L 791x483x733mm
FYL-YS-108L -25℃～10℃ 108L 605x570x932mm
 大型车载冷藏箱 FYL-YS-158L 158L 955x585x825
mm
FYL-YS-178L 178L 965x520x855
mm
FYL-YS-228L 258L 1040x630x910
mm
双温车载冷藏箱 FYL-YS-73A 73L
FYL-YS-95A 95L
FYL-YS-117A 117L
 侧开门立式冷藏箱 FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L     430x480x514mm
FYL-YS-100LL 100L     485x490x843mm
福意联车载卡孕-5度运输冰箱  FYL-YS-45L车载冷藏箱注意事项：1.使用前请阅读说明书后再操作。2.在
使用冰箱储存物品时，请在使用前检查冰箱的制冷能力是否符合所需存放物品的存放条件。3.冰箱设有
内置容器蓝，取物方便，便于清洗，储存物品不会出现与内箱体冻结现象，冰箱内盖可拆卸，方便使用
。4.再打开包装时李曼有配置的容器蓝，电源线，提手，说明书，合格证，保修卡。5.请将产品放置于干
燥场所，并要注意防雨水。6.请不要将电路装置直接与发热体：电炉，热水等靠近，同时也要避免其直
接暴晒在猛烈的阳光下。7.在安装使用冰箱时候，要保证冷凝器上释放的热量可以得到有效的释放；冰
箱与周围物体应保持10cm以上距离8.冰箱在流动场合使用应用/带固定9.冰箱可直接接12v或者24v直流电
源；在接电之前，请检查供电电压是否符合产品的运行电压要求10.如果电源线过短或者与你使用的冰箱
型号不符，请购买相符合的电源线。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)